МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Санкт-Петербургский государственный технологический институт
(технический университет)>>

(спбгти(ту))

прикАз

Jf.o€ /р/? Nп -/f{-а/-оз

Санкт-Петербург

Об установлении стоимости обуrения
на202З12024 1"rебный год по
дополнительным профессион€lльным
программам

На основании решения ученого совета СПбГТИ(ТУ) (протокол }lЬ 05 от 28.05 .2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Устмовить стоимость обу.rения на 202312024 учебный год дJIя лиц, поступ:lющих Еа
места с оплатой стоимости обуrения по договораI\,t с физическими и юридическими лицаJttи по
дополнительпым профессиональным програNIмаN,I согласно Приложению l к настоящему
приказу.

2.Начыrьнику управления информационньтх технологий разместить текст настоящего
приказа вместе с приложением в виде скаЕ-копий на сайте СПбГТИ(ТУ).

3.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подпис{lния.
4.Коптроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и методической

работе.

Ректор

согласовано:
!иректор ЦДО

UrU$^члц А.П.Шевчик

А.Н.Крылов

Приложение l к приказу ректора СПбГТИ(ТУ)

от J ?,о5, р/2 Ns /rtr-о/-оз

Стоимость обуlения на202З12024 улебный год для лиц, поступalющих на места с оплатой
стоимости обучения по договор{rм с физическими и юридическими JIицами по дополнительным

профессиональным прогрalммам

Название дополнительной
профессиональноЙ программы

повышения квалификации

Форма
обучения

Срок освоения
(продолжительность

обучения), ч.

Стоимость обучения
одного слушателя, руб.

(НДС не облагается)

Щезактивация при ликвидации
последствий радиационных аварий и

выводе из эксплуатации ядерно и

радиационно опасных объектов

очная 36 40000